Setelah diteliti dan diadakan perbaikan seperlunya, kami dapat menyetujuinya untuk dipertahankan di depan Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin.

Banjarmasin, Juli 2017 M
Syawal 1438 H

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. H. Mukhyar Sani, MA
NIP. 19570120 198603 1 003

Drs. Ahmad Rijali, M.Pd
NIP. 19680219 199303 1 004

Mengetahui
Ketua Jurusan Bimbingan dan Penyuluhan Islam
Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Antasari

Anita Ariani, S. Ag., M.Pd.I
NIP. 19760306 200501 2 008